

# **OILINVEST HOLSTEBRO ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/05/2013**

---

**Per Jakob Sander**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OILINVEST HOLSTEBRO ApS  
Hornshøjparken 207  
7500 Holstebro

CVR-nr: 31494931  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Handelsbanken  
Vestergade 11  
7500 Holstebro

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i olierettigheder i Edwards Drilling Deal #4 i Texas.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår blev et underskud på 185 tkr. mod et realiseret underskud på 98 tkr. sidste år. Forventninger var et resultat på ca. 0 kr. Der er fortsat problemer med udvinding af olien, hvorfor indtægter i 2012 som tidligere har været betydeligt mindre end oprindeligt budgetteret.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 646 tkr. svarende til en egenkapitalandel på 41 % af de samlede aktiver på 1.558 tkr. mod 47 % sidste år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-181.143</b>	<b>-68.885</b>
Administrationsomkostninger .....		-962	-2.395
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-182.105</b>	<b>-71.280</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-63.764	-59.483
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-245.869</b>	<b>-130.763</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-245.869</b>	<b>-130.763</b>
Skat af årets resultat .....		61.000	33.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-184.869</b>	<b>-97.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-184.869	-97.763
<b>I alt</b> .....		<b>-184.869</b>	<b>-97.763</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		1.397.886	1.597.584
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.397.886</b>	<b>1.597.584</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.397.886</b>	<b>1.597.584</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		42.337	109.624
Udsudte skatteaktiver .....		117.000	56.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>159.337</b>	<b>165.624</b>
Likvide beholdninger .....		1.078	473
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>160.415</b>	<b>166.097</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.558.301</b>	<b>1.763.681</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	2	200.000	200.000
Andre reserver .....		445.891	630.760
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>645.891</b>	<b>830.760</b>
Gæld til banker .....		661.128	689.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		251.282	243.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>912.410</b>	<b>932.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>912.410</b>	<b>932.921</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.558.301</b>	<b>1.763.681</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede olierettigheder kr.</b>
Kostpris primo	1.996.980
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.996.980</b>
Afskrivning primo	-399.396
Årets afskrivning	-199.698
<b>Afskrivning ultimo</b>	<b>-599.094</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.397.886</b>

## 2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 kr.
Anpartskapital primo	200.000	200.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Reserver kr.	I alt kr.
Saldo primo	200.000	630.760	830.760
Årets resultat	0	-184.869	-184.869
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>445.891</b>	<b>645.891</b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 661 tkr. har selskabet givet pant i olierettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi den 31/12 2012 udgjorde 1.398 tkr.

